
  謹啓 

 錦秋の候、皆様にはますますご健勝のことと存じ上げ

ます。平素は大変お世話になり有り難うございます。 

 早速ですが、平成２８年度福井成蹊会総会を下記の如

く開催いたしますのでご案内申し上げます。今年は成蹊

会設立８０周年を迎えます。同窓会としては大変長く活

動をしており、全国に支部活動がなされてます。今回、

吉益会長が来福され色々お話をして頂ける事となりまし

たので是非共ご参加下さい。お待ちいたしております。 

 尚、出欠のご返事は１１月２０日迄にお願い申し上げ

ます。寒さが身に染みる頃になりましたので皆様にはお

身体ご自愛ください。             謹白 

                        記 

 日 時：平成２８年１１月２７日（日） 

           午前１１時３０分より 

 会 費： ８、０００円 

 場 所： 山 仁  （やまに） 

           福井市豊島２－３－１７(木田橋通り） 

           TEL：（０７７６）２２－４３６５ 

                                             以上 


